. at - Pistoia extraurbano

Direzione: CASOTTI Capolinea / PIAN DEGLI ONTANI wv

Interruzioni (In corso)

e Servizio limitato fra Pian degli Ontani e Pianaccia

©® Partenzail 7/12/PM tra 7:35 e 16:40

Tabella oraria

SAN MARCELLO P.SE

o Capolinea = 12:17 = -
San Marcello Pistoiese

SAN MARCELLO P.SE

O Ospedale - 12:18 = -
San Marcello Pistoiese

SAN MARCELLO P.SE

O Il Cacciatore - 12:19 - -
San Marcello Pistoiese

MAMMIANO ex
O stazione S 12:20 - -
San Marcello Pistoiese

[e) MAMMIANQ . } 12:99
San Marcello Pistoiese

MAMMIANO

O Cimitero = 12:22 - -

LaLima

o) PITEGLIO Bivio _ 12:24
LaLima

PONTE SOSPESO

O  Bivio C s ’

LaLima

o) Via'del Granduca ) 12:25
LaLima

O PONTE LIMA B 12:27
La Lima
PONTE LIMA Casa

O cantoniera - 12:27 - -
LaLima
SPERANDO Centrale

O  Enel - 12:28 - -
LaLima

(I) LIZZANO P.SE Bivio _ 12:28

LaLima
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DIGA DITISTINO

LaLima

SS12 Abetone e

Brennero, 161
LaLima

SS12 Abetone e
Brennero (Cava)
Lizzano Pistoiese

Via Brennero, 4
Cutigliano

CASOTTI
Cutigliano

CUTIGLIANO Bivio
Cutigliano

CASOTTI Capolinea
Cutigliano

CASOTTI Bivio Pian
degli Ontani
Cutigliano

PONTE SESTAIONE
Cutigliano
Via Brennero (incr.

Via Acacie)
Cutigliano
SESTAIONE Bivio
Centrale
Cutigliano

Via Brennero
Cutigliano

PIAN DEI SISI Bacino
Pian dei Sisi

PIAN DEI SISI

Pian dei Sisi
PIANOSINATICO
Chiesa

Piano Sinatico

V.le Rivoreta
Piano Sinatico

RIO BOTRE

Rivoreta

RIVORETA

Rivoreta

RIVORETA BASSA

Rivoreta bassa

RIO MAGGIORE

Rivoreta bassa

LA CAPANNINA Bivio
Rivoreta bassa

7:35

7:35

7:35

7:36

7:37

7:38

7:43

7:44

7:46

7:47

7:50

7:52

7:53

7:55

7:56

192:-2N

12:30

12:31

12:32

12:33

12:33

12:44

12:45

16:40

16:40

16:40

16:41

16:42

16:43

16:49

16:50

16:52

16:53

16:56

16:58

16:59

17:01

17:02



LA CASETTA
Melo

CAMPOLUNGO Bivio

Pistoia

MELO
Melo

LE AVACCHIE Bivio
Cutigliano

RIO PIASTROSO
Cutigliano

LA PALAZZINA
Cutigliano

LE CAVI Bivio
Cutigliano

Via D. Alighieri (incr.
Via Felciaio)
Cutigliano

ViaD. Alighieri
Cutigliano
CUTIGLIANO ViaD.
Alighieri

Cutigliano
CUTIGLIANOP.za
Catilina

Cutigliano

CUTIGLIANO Poste
Cutigliano
CUTIGLIANO Bivio
Funivia

Cutigliano

CUTIGLIANO Scuole
Cutigliano

CUTIGLIANO Scuole
Cutigliano

CUTIGLIANO Scuole
Cutigliano

CUTIGLIANO Bivio
Cutigliano
CUTIGLIANOP.le
Sant'Antonio
Cutigliano

CUTIGLIANO Funivia
Cutigliano
CUTIGLIANO Bivio
Funivia

Cutigliano
CUTIGLIANOP.le

Sant'Antonio
Cutigliano

7:58

8:00

8:02

8:04

8:05

8:07

8:12

8:12

8:14

8:15

8:16

8:16

8:16

8:17

8:18

8:20

8:20

8:21

12:34

12:36

12:38

12:39

12:40

17:04

17:06

17:08

17:10

17:11

17:13

17:19

17:19

17:21

17:22

17:23

17:23

17:23



CUTIGLIANO Bivio
Cutigliano 8:23 12:42 - 17:25

CASOTTI Capolinea
Cutigliano
CASOTTI Bivio Pian

O degli Ontani - = 12:45 -
Cutigliano

8:25 = = 17:27
N N

o) Via del Sestaione
Cutigliano

PIAN DEGLI AGNETI

O Bivio - - 1250 -

Pian degli Ontani

¢ PIANDEGLIONTANI C gpss
Pian degli Ontani N

12:49 -

@ Solo entrata
@ Solo uscita



