

Interruzioni (In corso)



Servizio limitato fra Pian degli Ontani e Pianaccia

① Partenza il 7/12/PM tra 7:35 e 16:40

Tabella oraria

9	SAN MARCELLO P.SE Capolinea San Marcello Pistoiese	-	12:17	-	-
þ	SAN MARCELLO P.SE Ospedale San Marcello Pistoiese	-	12:18	-	-
þ	SAN MARCELLO P.SE Il Cacciatore San Marcello Pistoiese	-	12:19	-	-
\rightarrow \lambda	MAMMIANO ex Stazione San Marcello Pistoiese	-	12:20	-	-
þ	MAMMIANO San Marcello Pistoiese	-	12:22	-	-
\ \	MAMMIANO Cimitero La Lima	-	12:22	-	-
þ	PITEGLIO Bivio La Lima	-	12:24	-	-
\rightarrow	PONTE SOSPESO Bivio La Lima	-	12:25	-	-
þ	Via del Granduca La Lima	-	12:25	-	-
þ	PONTE LIMA La Lima	-	12:27	-	-
þ	PONTE LIMA Casa Cantoniera La Lima	-	12:27	-	-
þ	SPERANDO Centrale Enel La Lima	-	12:28	-	-
þ	LIZZANO P.SE Bivio La Lima	-	12:28	-	-

	DIGI DI TICTUIO				
þ	DIGA DI TISTINO La Lima	-	12.30	-	-
þ	SS12 Abetone e Brennero, 161 La Lima	-	12:30	-	-
þ	SS12 Abetone e Brennero (Cava) Lizzano Pistoiese	-	12:31	-	-
þ	Via Brennero, 4 Cutigliano	-	12:32	-	-
þ	CASOTTI Cutigliano	-	12:33	-	-
þ	CUTIGLIANO Bivio Cutigliano	-	12:33	-	-
þ	CASOTTI Capolinea Cutigliano	7:35 7	12:44 \	12:45	16:40
\rightarrow \limits	CASOTTI Bivio Pian degli Ontani Cutigliano	7:35	-	-	16:40
þ	PONTE SESTAIONE Cutigliano	7:35	-	-	16:40
þ	Via Brennero (incr. Via Acacie) Cutigliano	7:36	-	-	16:41
\rightarrow \lambda	SESTAIONE Bivio Centrale Cutigliano	7:37	-	-	16:42
þ	Via Brennero Cutigliano	7:38	-	-	16:43
þ	PIAN DEI SISI Bacino Pian dei Sisi	7:43	-	-	16:49
þ	PIAN DEI SISI Pian dei Sisi	7:44	-	-	16:50
þ	PIANOSINATICO Chiesa Piano Sinatico	7:46	-	-	16:52
þ	V.le Rivoreta Piano Sinatico	7:47	-	-	16:53
þ	RIO BOTRE Rivoreta	7:50	-	-	16:56
þ	RIVORETA Rivoreta	7:52	-	-	16:58
þ	RIVORETA BASSA Rivoreta bassa	7:53	-	-	16:59
þ	RIO MAGGIORE Rivoreta bassa	7:55	-	-	17:01
0	LA CAPANNINA Bivio Rivoreta bassa	7:56	-	-	17:02

þ	LA CASETTA Melo	7:58	-	-	17:04
þ	CAMPOLUNGO Bivio Pistoia	8:00	-	-	17:06
þ	MELO Melo	8:02	-	-	17:08
þ	LE AVACCHIE Bivio Cutigliano	8:04	-	-	17:10
þ	RIO PIASTROSO Cutigliano	8:05	-	-	17:11
þ	LA PALAZZINA Cutigliano	8:07	-	-	17:13
þ	LE CAVI Bivio Cutigliano	8:12	-	-	17:19
\rightarrow \limits	Via D. Alighieri (incr. Via Felciaio) Cutigliano	8:12	-	-	17:19
þ	Via D. Alighieri Cutigliano	8:14	-	-	17:21
þ	CUTIGLIANO Via D. Alighieri Cutigliano	8:15	-	-	17:22
\ \	CUTIGLIANO P.za Catilina Cutigliano	8:16	-	-	17:23
þ	CUTIGLIANO Poste Cutigliano	8:16	-	-	17:23
\rightarrow \lambda	CUTIGLIANO Bivio Funivia Cutigliano	8:16	-	-	-
þ	CUTIGLIANO Scuole Cutigliano	8:17	-	-	-
þ	CUTIGLIANO Scuole Cutigliano	8:18	-	-	-
þ	CUTIGLIANO Scuole Cutigliano	8:20	-	-	-
þ	CUTIGLIANO Bivio Cutigliano	-	12:34	-	-
0	CUTIGLIANO P.le Sant'Antonio Cutigliano	-	12:36	-	-
þ	CUTIGLIANO Funivia Cutigliano	-	12:38	-	-
þ	CUTIGLIANO Bivio Funivia Cutigliano	8:20	12:39	-	-
\rightarrow \limits	CUTIGLIANO P.le Sant'Antonio Cutigliano	8:21	12:40	-	17:23

Ţ	CUTIGLIANO Bivio	8:23	12:42	_	17:25
Υ	Cutigliano	0.20	12.12		17.23
þ	CASOTTI Capolinea Cutigliano	8:25 \(-	-	17:27
\ \	CASOTTI Bivio Pian degli Ontani Cutigliano	-	-	12:45	-
þ	Via del Sestaione Cutigliano	-	-	12:49	-
0	PIAN DEGLI AGNETI Bivio Pian degli Ontani	-	-	12:50	-
9	PIAN DEGLI ONTANI Pian degli Ontani	-	-	12:55 ଧ	-

3 Solo entrata

Solo uscita